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ALFABETO MORSE

ESCALA

063°

W36

W36

ALTITUD

EFECTIVA

HORARIO DEPENDENCIA

RESPONSABLE

H 24:00

ZONA DE CONTROL

EN GRADOS
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TRAMO DE RUTA

DESIGNADOR DE RUTA

DESIGNADOR DE RUTA

DISTANCIA PARCIAL EN MILLAS

DISTANCIA TOTAL EN MILLAS
55

16000

127.1 MHz

121.5 MHz

SENTIDO PREFERENCIAL Y

EMERGENCIA

118.25 MHz

127.1 MHz

APIAY

APP NEIVA

TWR BENITO SALAS V.

GND BENITO SALAS V.

SKR6

COMUNICACIONES

CLAVE

FL190- QNE

GND- QNH
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90
00
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0
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0
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BUXIV

46

11
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NEIVA
TMA

Class (A)

(FL175 - FL 245)

(15AGL - FL175(D))

118.25 MHz
Neiva

Benito Salas
SKNV

CALI
TMA

17500

GND

SKR6

40
00
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8500

GND

GND

17500
TORNADO CONTROL

134.0 MHz

1
2
0
0
0

118.90 MHz

NIVEL DE TRANSICIÓN

ALTITUD DE TRANSICIÓN

TMA
BOGOTÁ

ÁREA DE CONTROL

PTO NOTIFICACIÓN OBLIGATORIO

PTO NOTIFICACIÓN A SOLICITUD

NÁUTICAS

NÁUTICAS (ENTRE RADIOAYUDAS)

MARCACIÓN MAGNÉTICA

ALTITUD MÍNIMA EN RUTA

ÁREA RESTRINGIDA

ÁREA RESTRINGIDA

NÚMERO
OPERACIÓN

INSTALACIÓN  DE

NEIVA INFORMACIÓN

DADVO
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PARA INFORMACIÓN DE COORDENADAS

PUNTOS DE NOTIFICACIÓN Y 

RADIOAYUDAS CONSULTAR AIP 

ENR 4.4 Y ENR 4.1 RESPECTIVAMENTE.

115.8 NVA 105X

NEIVA

ÁREA TERMINAL NEIVA (TMA)

REGLAMENTARIA DE LA ZONA SKR6).

NOTA: RUTA V-713:
ENTRE IMBIS Y BUXIV, 

DE GND A 17000’
SE DEBERÁ CUMPLIR CON

LAS RESPECTIVAS CARACTERÍSTICAS
DE OPERACIÓN DEL ÁREA RESTRINGIDA

SKR6 (VER AIP ENR 5.1-16 -CARTA 

11000
Z
 0

2
6

< -

13800'

11100' - 13800'

7090' - 8430'

4390' - 7090'

< - 4390'

9780' - 11100'

8430' - 9780'
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